
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 01/09/2021 - 08:29

Mês: Agosto/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 39.207,54 C

30/07/2021 411218 PAG BOLETO 209,90 D 38.997,64 C

30/07/2021 412021 PAG BOLETO 1.149,00 D 37.848,64 C

30/07/2021 175124 ENVIO TED 1.168,85 D 36.679,79 C

30/07/2021 301357 TEV MESM T 49,00 D 36.630,79 C

30/07/2021 301359 TEV MESM T 36,15 D 36.594,64 C

30/07/2021 301359 ENVIO TEV 3.663,25 D 32.931,39 C

30/07/2021 301400 ENVIO TEV 3.939,98 D 28.991,41 C

30/07/2021 175124 DOC/TED INTERNET 10,45 D 28.980,96 C

03/08/2021 498865 PAG BOLETO 210,00 D 28.770,96 C

04/08/2021 900682 CHEQUE SAC 86,50 D 28.684,46 C

06/08/2021 821230 PAG GPS 14.143,77 D 14.540,69 C

06/08/2021 061012 ENVIO TEV 400,00 D 14.140,69 C

11/08/2021 065534 PAG AGUA 148,66 D 13.992,03 C

11/08/2021 065869 PG LUZ/GAS 665,02 D 13.327,01 C

11/08/2021 434902 PAG BOLETO 854,00 D 12.473,01 C

11/08/2021 168372 ENVIO TED 226,95 D 12.246,06 C

11/08/2021 168372 DOC/TED INTERNET 10,45 D 12.235,61 C

17/08/2021 117243 ENVIO TED 1.360,30 D 10.875,31 C

17/08/2021 117243 DOC/TED INTERNET 10,45 D 10.864,86 C

18/08/2021 679403 PAG FONE 151,95 D 10.712,91 C

18/08/2021 149960 ENVIO TED 665,00 D 10.047,91 C

18/08/2021 149960 DOC/TED INTERNET 10,45 D 10.037,46 C

19/08/2021 000001 CRED TED 247.500,00 C 257.537,46 C

20/08/2021 201011 TEV MESM T 38.657,38 D 218.880,08 C

20/08/2021 201012 TEV MESM T 100.000,00 D 118.880,08 C

20/08/2021 216803 ES FO PAGT 73.833,91 D 45.046,17 C
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23/08/2021 216803 ES DEB TAR 9,24 D 45.036,93 C

24/08/2021 116603 ENVIO TED 190,00 D 44.846,93 C

24/08/2021 240947 ENVIO TEV 190,00 D 44.656,93 C

24/08/2021 240948 ENVIO TEV 190,00 D 44.466,93 C

24/08/2021 240948 ENVIO TEV 190,00 D 44.276,93 C

24/08/2021 240949 ENVIO TEV 190,00 D 44.086,93 C

24/08/2021 240949 ENVIO TEV 190,00 D 43.896,93 C

24/08/2021 116603 DOC/TED INTERNET 10,45 D 43.886,48 C

25/08/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 43.837,48 C

30/08/2021 175605 PAG BOLETO 199,90 D 43.637,58 C

30/08/2021 176291 PAG BOLETO 1.149,00 D 42.488,58 C

30/08/2021 136327 ENVIO TED 85,00 D 42.403,58 C

30/08/2021 301025 TEV MESM T 59,45 D 42.344,13 C

30/08/2021 136327 DOC/TED INTERNET 10,45 D 42.333,68 C

31/08/2021 124504 ENVIO TED 190,00 D 42.143,68 C

31/08/2021 126823 ENVIO TED 1.168,85 D 40.974,83 C

31/08/2021 311020 ENVIO TEV 190,00 D 40.784,83 C

31/08/2021 311020 ENVIO TEV 190,00 D 40.594,83 C

31/08/2021 311021 ENVIO TEV 190,00 D 40.404,83 C

31/08/2021 311022 TEV MESM T 36,15 D 40.368,68 C

31/08/2021 311022 ENVIO TEV 3.663,25 D 36.705,43 C

31/08/2021 311023 ENVIO TEV 3.939,98 D 32.765,45 C

31/08/2021 311024 ENVIO TEV 190,00 D 32.575,45 C

31/08/2021 124504 DOC/TED INTERNET 10,45 D 32.565,00 C

31/08/2021 126823 DOC/TED INTERNET 10,45 D 32.554,55 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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